
Myszków, dn. 01.08.2022 r. 

 

 

Do Oferentów, którzy złożyli oferty w przetargu pisemnym ograniczonym na: 

Oddanie w dzierżawę nieruchomości gruntowej położonej w Myszkowie  przy ul. Spółdzielczej (dz. nr 10032/10). 

 

 

 dotyczy: ilości złożonych ofert oraz wyboru najkorzystniejszej oferty. 

  

 W nawiązaniu do ogłoszonego w dniu 15.07.2022 r. przetargu ograniczonego na: Oddanie w dzierżawę nieruchomości gruntowej położonej            

w Myszkowie przy ul. Spółdzielczej (działka nr 10032/10) zabudowanej boksem garażowym, w załączeniu  przedstawiamy wykaz ilości złożonych ofert 

oraz wybór najkorzystniejszej oferty. 

 

Lp. Numer nieruchomości Ilość złożonych ofert Ilość odrzuconych ofert 

(nie spełniających warunków postępowania) 

Oferent/ najkorzystniejsza kwota brutto 

miesięcznego czynszu dzierżawy 

1. 10032/10 1 0 Dagmara Chrzanowska- Majcher-  115,00 zł. 

 

 

                                                                                                                                                           Burmistrz Miasta Myszkowa 

                                                                                                                                                               WŁODZIMIERZ ŻAK 


